Obieto/Descrigio Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos para
USF Sio Ctist6vio, sendo para a compra de 8 cadeiras de

escrit6rio, tr6s esfigmoman6metro digital, seis oximetro e

um ar condicionado pa:a sala de triagem para o USF Sio
Crist6vio.

Valor Total R$ 15.000.00 Quinze mil reais

Valor diminuldo
Orsio: 08 Secretaria Munl de Saide
Unidade: 001 Fundo Municipal de Satde
Programa: 0016 Assistdncia Hospitalar e Ambulatorid, / Atengdo de M6dia

e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar
Agio/Descrigio: 2736 Manutengio de recursos destinados a proporcionar

suporte px Emendas Parlamentares - Emendas
Impositivas.

Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Iuridica
Referencia 453
Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos reais.

E a Emenda. Sala das SessSes.

Cascavel, 15 de dezembro de 2025.

Edson Souza